
 

2016 年 3 月吉日 
お客様各位                                                  

HOYA 株式会社 
PENTAX ライフケア事業部 

事業部長 ジェラルド・ボッテロ 
 
 
 

製造販売元住所変更のお知らせ 
 
 
 
謹啓  

時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。  
さて、このたび HOYA 株式会社は、本社所在地を下記のとおり移転致します。このため、製造販売元

の住所が下記のように変更になることをご連絡いたします。 
これを機に社員一同なお一層業務に精励する所存でございますので、今後とも格別のお引き立てを

賜りますようお願い申し上げます。 
謹白 

 
記 
 

【旧  住  所】   〒161-8525    東京都新宿区中落合 2-7-5 
【新  住  所】   〒160-0023    東京都新宿区西新宿 6-10-1 
【業務開始日】  2016 年 3 月 22 日（火） 
 

以上 


